

Yritysohjelmistojen valmistajat

Suomen markkinoilla 2021

Erikoisraportti

1.12.2021
Timo Lintunen

Yleistä

Tämä erikoisraportti Suomessa toimivista yritysohjelmistojen valmistajista on tehty täysin riippumattomaksi tietolähteeksi auttamaan kaikkia yritysohjelmiston hankintaa Suomessa harkitsevia.

Mitä tarkoitetaan tässä raportissa yritysohjelmistolla?

Nykyään puhutaan usein toiminnanohjausohjelmistoista ja -järjestelmistä. Nimi on alun perin peräisin laajoista ERP- eli toiminnanohjausjärjestelmistä, joilla on tausta suuryrityksissä ja valmistavassa teollisuudessa (ERP=Enterprise resource planning). Termi ei kuitenkaan sovi esimerkiksi vain laskutukseen tai kassamyyntiin tehtyihin ohjelmistoihin, jotka eivät kata kokonaisvaltaisesti yrityksen toimintoja. Yritysohjelmisto- termin alle sisällytän laajojen toiminnanohjausohjelmistojen lisäksi kassaohjelmistot, laskutusohjelmistot ja yleisemmin taloushallinnon ja materiaalihallinnon ohjelmistot. Olen tässä raportissa rajannut ohjelmistot ja sitä kautta niiden valmistajat sellaisiin, joilla tuotetaan yrityksen kirjanpidollisia myyntitositteita, eli käytännössä myyntilaskuja ja myyntikuitteja. Ydinosa yritysohjelmistossa pitää siis tässä tekemässäni rajauksessa olla ainakin myyntitoiminnot. Lisärajausena yritysohjelmistolle on tässä käytetty, että ohjelmistot on tarkoitettu yrityksille, eikä näin ollen erityisesti julkiselle sektorille tai kolmannelle sektorille, eli yhdistyksille. Toki nämäkin käyttävät myös näitä yritysohjelmistoja.

CRM- eli asiakkuudenhallintaohjelmistot ovat usein erillisiä ohjelmistokokonaisuuksia, joilla ei suoriteta myynnin kirjanpidollisia toimintoja, vaikkakin sinänsä tärkeitä toimintoja asiakkuuksien hoidon ja myynnin kannalta. Ne olen rajannut siis tästä raportista pois. Samoin siis pelkät pääkirjanpidon ja palkanlaskennan ohjelmistot, joilla ei tuoteta kirjanpidollisia myyntitositteita.

Tämän raportin taustaa

Tämän yli 140 yritystä sisältävän raportin pohjana olen käyttänyt vuonna 2007 Helsingin kauppakorkeakoulussa Pro Gradu-tutkielmaani varten tekemääni toimialakartoitusta. Tutkin silloin talous- ja materiaalihallinnon ohjelmistovalmistajien kasvustrategioita.

Siinä tutkielmassa mukana olleiden ohjelmistovalmistajien tilanne on tarkistettu mukaan tähän raporttiin. Vuoden 2007 jälkeen on perustettu lukuisia uusia yrityksiä ja moni yritys on lopettanut sekä on tapahtunut lukuisia yrityskauppoja. Valtaosalla tämän edellisen katsauksen yrityksistä toiminta on jatkunut joko entiseen tapaan itsenäisenä yrityksenä, konserniyhtiönä tai osana uuden omistajayrityksen toimintaa. Toiminnan hiipuminen kokonaan on koskenut lähinnä kaikkein pienimpiä valmistajia. Uusia yrityksiä olen kartoittanut netistä lukuisilla hakusanoilla sekä osan olen löytänyt toimialatuntemukseni, yrityskauppojen seurannan ja yleisen markkinoiden seuraamisen avulla. Osa toimialaerikoistuneista toimijoista ei markkinoi itseään ensisijaisesti näillä edellä mainituilla termeillä, vaan tietyn toimialan erikoisohjelmistona, jonka takia hakusanoilla ei ole helppoa löytää kaikkia näitä.

Oma taustani ja kiinnostukseni tähän aiheeseen

Oma kiinnostukseni yritysohjelmistojen raportin tekoon Suomessa on lähtöisin alun perin sekä oman kassaohjelmiston tekemisestä 1990-luvulla, jolloin silloiset markkinat tulivat tutuksi, että edellä

mainitun tutkielmani teosta vuosina 2005-2007, jolloin tutkin talous- ja materiaalinhallinnon alan toimijoita Suomessa. Olen ollut pitkään kehittämässä yritysohjelmistoja tekniselle alalle ja tehnyt kartoituksia myös muista maista tutkiessani laajentumismahdollisuuksia. Nykyisessä yrityksessäni tarjoan asiantuntijapalveluja toiminnan kehittämiseen tietojärjestelmien käytön tehostamisen ja prosessien kehittämisen avulla. Osa tätä on yritysohjelmistojen hankinnassa ja käyttöönotossa avustaminen.

Yrityksistä kerätyt tiedot

Olen koostanut raporttiin yrityksistä seuraavat tiedot:

- Liikevaihto, viimeisin saatavilla oleva tilikausi
- Kannattavuus: viimeisimmän tilikauden tulos tiivistettynä neljään eri kategoriaan
- Arvioitu suuntaa antava markkinaosuus: yrityksen liikevaihdon osuus tässä listattujen yritysten yhteenlasketusta liikevaihdosta (tämä ei ota huomioon, että osalla yrityksistä on muutakin toimintaa)
- Kotisivujen osoite
- Päätuotteiden nimet, mitkä yritys on maininnut kotisivuillaan
- Tärkeimmät toimialat, mitkä yritys on maininnut kotisivuillaan

Taloudellisten tietojen lähteenä olen käyttänyt Fonectaa, jonka tietojen lähde on puolestaan Suomen Asiakastieto Oy. Tietoina on esitetty tietojen keruuhetkellä viimeiseksi päättynyt tilikausi kyseisessä palvelussa. Luonnollisesti taloustiedot on voitu kerätä vain osakeyhtiöiltä. Alalla on myös toimimisiä, joista tietoja ei ole julkisesti saatavilla.

Tietojen keruumenetelmä

Tiedot on kerätty useilla eri menetelmillä, kuten edellä jo osin mainittu:

- Käymällä läpi vuonna 2007 koottu talous- ja materiaalinhallinnon ohjelmistoyritysten aineisto (Pro Gradu työni aineistoista vuodelta 2007)
- Käymällä läpi Ohjelmisto- ja e-business ry:n 388 jäsenyritystä ja heidän tarjoamansa ohjelmistot
- Tekemällä avainsanahakuja Googlestä lukuisilla hakusanoilla, kuten ”kassaohjelmisto, laskutusohjelmisto, taloushallinnon ohjelmisto, toiminnanohjaus” jne.
- Hyödyntämällä toimialatuntemustani ja seuraamalla toimialaa ja mm. yrityskauppoja

Pyynnöt lisätä puuttuva edustamanne tai tietämänne yritys tähän raporttiin pyydän lähettämään osoitteeseen timo.lintunen@lintunenconsulting.fi.

Tiedoissa huomioitavaa

Osalla yrityksistä on paljon muutakin toimintaa kuin tässä tarkoitettu ohjelmistojen valmistus ja niihin liittyvät palvelut. Kaikissa tapauksissa luvut ovat luonnollisesti koko yrityksen lukuja. Koska lukujen käyttötarkoituksena on ollut kuitenkin myös laskea toimialan liikevaihto yhteensä, olen jättänyt muutamissa ääripään tapauksissa pois yrityksen liikevaihdon, koska yrityksen kotisivujenkin perusteella on selvää, että toiminnanohjauksen ohjelmistoihin liittyvä liikevaihto on vain pieni osa koko yrityksen liikevaihdosta, tai ettei se edusta välttämättä edes yrityksen pääasiallista toimintaa.

Toiminimiyritysten luvut eivät ole julkista tietoa, ja tällaiset valmistajat on esitetty erikseen listauksen lopussa omana kohtanaan.

Joillakin yrityksillä on vaihtunut tilikauden pituus, jolloin luvut ovat viimeiseltä 12 kk:n tilikaudelta.

Joillakin yrityksillä liikevaihtoa ei ole julkaistu viimeisiltä tilikausilta, jolloin tiedot ovat viimeisimmältä julkaistulta tilikaudelta täältä osin.

Pienistä yrityksistä poistettiin luonnollisesti aineistosta sellaiset, joiden nettisivut eivät enää tutkimuksen loppuvaiheessa toimineet ja joiden liikevaihto oli pientä, eli toiminta on todennäköisesti loppunut.

Ulkomaisten ohjelmistovalmistajien suomalaiset tytäryhtiöt ovat mukana aineistossa. Sen sijaan suomalaiset yritykset, jotka ovat valmistajan itsenäisiä jälleenmyyjäyrityksiä, eivät ole mukana. Joitakin suurimpia tällä tavoin Suomen markkinoilla edustetuista ulkomaisista valmistajista on kuitenkin mainittu seuraavassa erikseen omana kappaleenaan.

Luvuissa on mukana sellaisia ohjelmistoyrityksiä, joiden toiminnasta vain osa on toiminnanohjausohjelmistoja, ja joiden liikevaihdosta suurin osa saattaa tulla esimerkiksi räätälöityjen ohjelmistojen valmistuksesta.

Talouseluvuista pois jätetyt yritykset (mutta mukana listalla)

Digia Oyj, CGI Suomi Oy ja Alma Mediapartners Oy ovat tämän tutkimuksen ryhmässä suurehkoja yrityksiä, samoin kuin erikseen mainitut Microsoft Oy ja Oracle Finland Oy, joiden toiminnasta omien yritysohjelmistojen valmistus on ymmärtääkseni pieni osa. Sen vuoksi näiden luvut on jätetty pois laskettaessa toimialan yhteisliikevaihtoa, koska tätä osuutta ei ole julkisesti saatavilla. Myös näiden markkinaosuutta ei näin ollen ole esitetty. Syynä tähän on siis, että toimialan yritysten yhteenlaskettu liikevaihto ja sen perusteella lasketut markkinaosuudet vääristyisivät mahdollisimman vähän. Samoin on käsitelty Checkout Finland Oy, jonka päätoimiala on muu kuin ohjelmistovalmistus.

Ulkomaisia yhtiötä, jotka tarjoavat yritysohjelmistoja suoraan Suomeen

Nämä yritykset, joilla ei ole maayhtiötä Suomessa, eivät ole mukana yksityiskohtaisissa tiedoissa, eikä minulla ole käytettävissäni näiden taloustietoja. Vastaavia toimijoita voi olettaa olevan muitakin.

- Business Toolkit OÜ / Sliptree.com, Viro, <https://sliptree.com/fi/>
- ERPLY OÜ, Viro, <https://erply.com/fi/>
- PayPal (Europe)/ Zettle, Luxemburg, <https://www.zettle.com/fi/kassajarjestelma>
- Sitoo AB, Ruotsi, <https://www.sitoo.com/fi/>

Kansainväliset toiminnanohjaustoimittajat (ERP)

Tässä raportissa ei ole kartoitettu kotimaisia konsultti- ja palveluyrityksiä, jotka toimivat kansainvälisten ERP-ohjelmistojen jälleenmyyjinä ja palveluntuottajina.

Listalla on kuitenkin luokittaisessa osiossa mainittuna kolme ohjelmistovalmistajaa, jotka ovat tarjolla Suomen markkinoilla jälleenmyyntikanavan kautta. Niistä kahdessa valmistajalla on maayhtiö Suomessa ja yhdellä ei. Nämä ovat:

- Microsoft: Dynamics ERP-ohjelmistot
- Oracle: mm. Netsuite, Fusion Cloud ERP
- Jeeves: Jeeves ERP

Näiden jälleenmyyjien tietoja löytyy helposti googlaamalla.

Avoimen lähdekoodin ohjelmistot

Esille tullut kotimainen open source-lisensioimallilla toimiva ohjelmisto on Pupesoft, johon liittyviä palveluita tarjoaa kaksi yritystä.

Ulkomaista Odoo toiminnanohjausohjelmistoa tarjoaa Suomessa useita yrityksiä.

Edellä mainittuja yrityksiä löytyy helposti googlaamalla.

Ulkomaisia open source -ratkaisuita on tarjolla enemmänkin, mutta ne eivät välttämättä sovellu sellaisenaan Suomeen, esimerkiksi kotimaan vaatimukset täyttävän verkkolaskutuksen osalta.

Kevytyrittäjäyyspalveluiden laskutuspalvelut

Mukana ei ole kevytyrittäjäyyspalveluiden laskutuspalveluita, jotka edellyttävät kyseisen pääpalvelun käyttöä ja jotka veloittavat tietyn osuuden laskutuksen summasta.

Laskurahoituspalvelut

Mukana raportissa ei ole laskutuspalveluita, jotka ovat erottamaton osa laskurahoitus-palvelua. Tällöin laskun teosta aiheutuu rahoituskustannuksia ja sen käsittelyn hoitaa palveluyhtiö.

Valmistajien konsernirakenteet

Yritystiedoissa ei ole eritelty, mihin konserniin valmistaja mahdollisesti kuuluu. Osa yrityksistä kuuluu ulkomaiseen konserniin, joka voi olla myös pörssiomisteinen. Joissakin tapauksissa konsernin nimi ilmenee yrityksen nimestä. Kansainvälisten ohjelmistovalmistajien Suomessa toimivat maayhtiöt, jotka voivat olla pääasiassa myynti- ja palveluyhtiöitä, ovat toki myös näitä konserniyhtiöitä.

OSA 1: Valmistajat jaoteltuna ohjelmistotyyppin mukaan

Soveltuvan ratkaisun hakemiseksi helpoiten, seuraavassa valmistajat on jaoteltu seuraavasti:

- Toiminnanohjaus suurille yrityksille
- Toiminnanohjaus pk-yrityksille
- Taloushallinnon ratkaisut
- Kassajärjestelmät

Sama yritys voi olla mukana useassa luokassa. Liikevaihto on viimeiseksi päättyneeltä 12 kk:n tilikaudelta, joka on ollut Fonectan tiedoissa tutkimuksen tekohetkellä.

Sarakkeet:

- Yrityksen nimi
- Liikevaihto, tuhatta euroa
- Kotisivu linkkinä
- Tärkeimmät tuotteet yritysohjelmistojen luokassa ja keskeisimmät päätoimialat (kotisivujen tietojen perusteella)

Tuotteiden osalta on kuvattu päätuotteita keskeisimpien yleistöiminnallisuuden osalta, lisäksi yrityksillä on usein lisäksi esimerkiksi verkkokauppa- ja ajanvarausratkaisuja, joita ei tässä mainittu.

Toiminnanohjausohjelmistot suuremmille yrityksille

Näissä tyyppilistä on pitkälle menevä muokattavuus. Osalla näistä on ratkaisuita myös pk-yrityksille.

Valmistaja	Liikevaihte	Kotisivu	Tuotteet
Epicor Software Finland	5006	www.epicor.com/fi-fi	Toiminnanohjaus eri toimialoille, mm. teollisuus, jakeluala, palveluala. Epicor ERP, Epicor iScala
IFS Finland Oy Ab	18903	www.ifs.com/fi	Toiminnanohjaus eri toimialoille. Mm. IFS Applications.
Infor Global Solutions Oy	18978	www.infor.com	Toiminnanohjaus eri toimialoille. Mm. Infor ERP cloud software.
Iptor Supply Chain Systems Finland Oy	2381	www.iptor.com	Toiminnanohjaus eri toimialoille. Mm. ERP for distribution.
Microsoft Oy		https://dynamics.microsoft.com/fi-fi/	Dynamics toiminnanohjaus eri toimialoille. Mm. Dynamics 365 ja Business Central (useita jälleenmyyjiä)
Oracle Finland Oy		https://www.oracle.com/fi/	Toiminnanohjaus eri toimialoille (useita jälleenmyyjiä), mm. Netsuite ja Fusion Cloud ERP
SAP Finland Oy	155869	www.sap.com/finland	Toiminnanohjaus eri toimialoille, mm. S/4 HANA

Ulkomainen valmistaja, jolla ei maayhtiötä Suomessa ja myynti jälleenmyyjän kautta.

Jeeves Information Systems AB		https://www.jeeveser.p.com/en/company	Toiminnanohjaus eri toimialoille, mm. teollisuus, tukkukauppa ja projektimuotoisen liiketoiminnan alat.
-------------------------------	--	---	---

Toiminnanohjausohjelmistot pk-yrityksille

Tähän kohtaan listaamisen yksi kriteeri on, että valmistajalla on ohjelmistoja, jotka sisältävät sekä kassatoiminnot että laskutuksen, eikä näin sovellu luokiteltavaksi erikseen kassajärjestelmäksi eikä taloushallinnon ohjelmistoksi. Usein näissä ohjelmissa on edellä mainitun lisäksi kattavat toiminnot yrityksen eri prosessien hoitamiseen. Useat tämän kohdan ohjelmistot on kehitetty erityisesti tietyille toimialoille. Osalta näitä valmistajia löytyy myös puhtaita taloushallinnon ohjelmistoja.

Valmistaja	Liikevaihte	Kotisivu	Tuotteet
Aava ohjelmistot Oy	1133	www.aavaerp.com	Aava toiminnanohjaus ohjelmistot
ADA Drive Oy	335	www.adadrive.fi	ADA Base, ADA Lite autokorjaamoille
Adensy Oy	72	www.adensy.com	Adensy CRM, jossa myös laskutustoiminnot
Admicom Finland Oy	15663	www.admicom.fi	Adminet toiminnanohjaus mm. rakentamisen, talotekniikan ja teollisuuden alalle
Aitio Finland Oy (Eriytetty Hillava Oy 1.1.2021)	2280	www.hillava.com	Hillava huolto- ja asennustöiden toiminnanohjaus. Mm. asennusyritykset, teollisuuden kunnossapito, LVIS ala ja turvallisuusala.
Ahkera-ohjelmistot Oy	64	www.ahkera.fi	Ahkera-ohjelmisto korjaamoille
Allteq Solutions Oy	385	www.allteq.fi	Allteq toiminnanohjaus monille toimialoille. Mm. kiinteistö-, kodinkone- ja konehuolto. Ilmanvaihto-, hissi- ja saneerausala.
Alma Mediapartners Oy		www.alkali.fi	Alma autoilun järjestelmät. Websales ja Autosofta ohjelmistot autokaupalle. (Edustaa vain osaa yrityksen toimintaa, siksi ei mukana liikevaihtoa.)
ATK Lillhonga Oy	482	www.lillhonga.fi www.refox.fi	Refox järjestelmä, mm. laskutus ja kassamyynni. Mm. kuljetusala, metalliala ja myymälät.
CGI Suomi Oy		www.cgi.com/fi/fi	Mm. Pro Economica, Sonet Premium, Dafo, C9000 toiminnanohjaus, useita toimialaratkaisuja. (Yhtiöllä paljon muutakin toimintaa, siksi taloustiedot eivät esitettynä.)
Compiler Ab, Suomen sivuliike		www.compiler.com/fi/dackdata-fi/	Däckdata ohjelmisto rengaskaupalle. Sisältää myös mm. kassamyynnin. Talouslukuja ei

			ruotsalaisen yrityksen suomalaisen sivuliikkeen tapauksessa ole saatavissa.
CSI Helsinki Oy	2159	www.csihelsinki.fi	CSI Lawyer, CSI LakiMies ja CSI Professional ohjelmistot laki- ja asianajotoimistoille sekä muille asiantuntijaorganisaatioille
DB-Manager Oy	2303	www.dbmanager.fi	WinPlan ERP ja FuturaPlan ERP toiminnanohjausjärjestelmät mm. valmistavalle teollisuudelle, esim. ikkuna- ja ovitehtaat.
DevNet Oy	2763	www.eTime.fi www.devnet.fi	eTime ajanvaraus- ja kassajärjestelmä mm. kauneusalan yrityksille. DevPro toiminnanohjaus mm. huoltotoiminta, alkoholitukkurit.
Digia Finland Oy		www.digia.com	Mm. Digia Enterprise toiminnanohjaus. Soveltuu myös suuremmille yrityksille. (Edustaa vain osaa yrityksen toiminnasta, siksi liikevaihtoa ei esitetty)
Directo Oy	439	www.directosuomi.fi	Directo Business Software toiminnanohjausohjelmistot
DL Software Oy	5987	www.dlsoftware.fi	DL Prime Online toiminnanohjaus useille toimialoille. (Luvussa ei mukana saman konsernin yhtiötä DL Software International)
Easoft Oy	1579	www.easoft.fi	Easoft ERP toiminnanohjaus mm. rakennus-, remontointi- ja urakointialoille
Ecom Oy	4251	www.ecom.fi	Talotekniikka-alan taloushallinto-ohjelmistot
EmCe Solution Partner Oy	4500	www.emce.fi	Mm. EmCe 365 taloushallinnon ohjelmisto
Enkora Oy Ltd	3369	www.enkora.fi	Julkinen sektori, urheiluala, kahvilat, muita toimialoja. Mm. kassajärjestelmä ja erilaisia toiminnanohjauksen tyyppisiä moduuleita.
Evelia Oy	498	www.evelia.fi	Lvi-, sähkö- ja rakennusalan Evelia toiminnanohjaus
Evry Finland Oy	7457	www.jydacom.fi	Jydacom, rakennusalan toiminnanohjaus
Fikuro Oy	134	www.fikuro.fi	Fikuro toiminnanohjaus ja tuotannosuunnittelu mm. tuotannollisille yrityksille. OSA VISMAA vuodesta 2021.
Firasor Oy	427	www.firasor.fi	Firasor toiminnanohjaus mm. kiinteistöhuollolle, LVIS- ja rakennusallalle
HansaWorld Finland Oy Ab	2125	www.hansaworld.com	Toiminnanohjausta, Standard ERP, mm. vähittäiskauppa, hotellit, tuotanto ja vuokraustoiminta. Myös suuremmille yrityksille.
Husky Intelligence Oy	224	www.huskyintelligenc.e.com/fi	Toiminnanohjaus palveluyrityksille. Mm. laitehuolto, logistiikka, siivous, LVI,

			kiinteistöpalvelut, sähköliikkeet ja turvallisuusala.
Impala Services Oy	195	www.impala.fi	Tribuni toiminnanohjaus mm. kodinkonehuolto, rakennusliikkeet, teollisuuden kunnossapito
Infoglove Services Oy	307	www.infocloud.fi	Infocloud toiminnanohjaus, sis. taloushallinto ja kassajärjestelmä, mm. vähittäiskauppa ja tuotannollinen toiminta.
Innox Oy	369	www.innox.fi	Innox toiminnanohjaus mm. tilitoimistoille
Invian Oy	3193	www.domacare.fi	Domacare sosiaali- ja hoitoalan toiminnanohjaus sisältäen laskutuksen
Keyloop (Finland) Oy	13614	www.keyloop.com/fi-fi	Automaster autokaupan toiminnanohjausohjelmisto
Koho Sales Oy	737	www.kohosales.com	Koho toiminnanohjaus mm. asiantuntijaorganisaatioille ja isännöitsijöille
Laihia Data Oy	524	www.laihiadata.fi	LD-ohjelmistot mm. erikoistavarakaupalle ja korjaamoille. Mm. kassamyyni ja taloushallinto sekä muita toimintoja.
Lemonsoft Oyj	11631	www.lemonsoft.fi	Toiminnanohjaus monille aloille, mm. kaupan ala, tilitoimistot, tuotanto, urakointi, asiantuntijayritykset
Lenio Oy	361	www.lenio.fi	Lenio TOP toiminnanohjaus mm. eri liikkuvan työn aloille, kuten urakointiin ja laiteasennuksiin
Loiston Oy Ltd	173	www.loiston.com	Loiston toiminnanohjausohjelmistot, erikoisaloina painotalot, kirjapainot ja rakennuttamisala
Macons Oy	99	www.miles-erp.com/fi/	Miles ERP toiminnanohjaus kuljetusalan yrityksille, sisältäen laskutuksen
Manu Online Oy	218	www.manuonline.com/?lang=fi	Manu Online toiminnanohjaus teollisuudelle
Mech-Soft Oy	138	www.matfox.fi	MatFox tuotantoyritysten toiminnanohjaus
Mediamaestro Oy	7446	www.maestro.fi	Toiminnanohjausjärjestelmä ja taloushallinnon ohjelmisto useille toimialoille, mm. kaupan alalle ja tilitoimistoille. Myös kassamyyni.
Monitor Erp System Finland Ab	506	www.monitorerp.com/fi	Monitor ERP toiminnanohjaus valmistavalle teollisuudelle
MP-Tietosovellukset Oy	216	www.tietosovellukset.fi	Matilda ERP toiminnanohjaus mm. tukku- ja maahantuontiliikkeille. Myös kassamyyni.
Mtech Digital Solutions Oy	11828	www.minunmaatilani.fi	Minun maatilani -ohjelmisto maatalousalalle

Netbaron Solutions Oy	1865	www.netbaron.fi	Netbaron toiminnanohjaus useille toimialoille. Myös tilitoimistot, tuotannolliset yritykset ja huoltoala. Myös kassamyynä.
Nethit Systems Ltd Oy	2322	www.nethit.fi	Flowvy toiminnanohjaus yhteistyössä SKJ Systemsin kanssa. Painotus vähittäiskaupassa, tukkukaupassa ja siihen liitetyssä verkkokaupassa.
Optima Group Oy	720	www.optima.fi	Ohjelmistot kiinteistöalalle sisältäen taloushallinnon, House Optima talousmoduuli
Oscar Software Oy	10173	www.oscar.fi	Toiminnan- ja tuotannonohjausohjelmisto useille toimialoille, mm. kauppa, teollisuus, huolto ja palvelut. Myös kassamyynä.
Piimega Oy	7041	www.piimega.fi	Toiminnanohjaus, mm. Piimega Total ERP, erikoisalana mm. metsäteollisuuden ohjelmistot. OSA PINJAA 2021 LÄHTIEN.
Pinja Digital Oy		www.pinja.com	Total ERP by Pinja toiminnanohjaus. Digital commerce by Pinja. Mm. metsäteollisuuteen erikoistunut. Yrityksellä paljon muutakin toimintaa, siksi ei esitetty talouslukuja.
Planmill Oy	1792	www.planmill.com/fi	Planmill ERP toiminnanohjausohjelmisto palveluliiketoimintaan
Promeda Oy		www.promeda.fi	Promeda ohjelmistot. Erikoisalana optikkoala ja silmälääkärit. Kassatoiminnot, laskutus ja muita toimintoja. Ei julkaise liikevaihtotietoa.
Prestia Oy	418	www.prestia.fi	Paintplan ja PrePlan ohjelmistot. Erikoisalana mm. kolarikorjaamot ja automaalaamot.
Silvasti Software Oy	855	www.logiapps.fi	Logiapps kuljetusyritysten toiminnanohjaus, myös muille liikkuvan työn yrityksille
SoftOne Oy	917	www.softone.se/fi/	SoftOne GO ja Sauma ohjelmistot. Mm. taloushallinto ja kassatoiminnot. Erikoisaloina mm. urakoitsijat, teollisuus, leipomot ja autokauppa.
Solteq Oyj	49756	www.solteq.com/fi/	Toiminnanohjausta ja kassajärjestelmiä monille toimialoille, mm. Cloud POS, Tekso, Smart Dealer, WebService
Softwave Ohjelmistot Oy	1445	www.softwave.fi	Opiferus toiminnanohjauksen ohjelmistot
Suomen Cobra Systems Oy	1411	www.cobrasystems.fi	Alpha Manager toiminnanohjaus mm. elintarviketeollisuudelle
Taimer Oy	721	www.taimer.com/fi	Ohjelmisto mm. arkkitehdeille, insinööreille, konsulteille, markkinointialalle, tili-toimistoille, it-alalle, sisältäen laskutustoiminnot
Tehden Oy	2237	www.tehden.com	Tehden ERP toiminnanohjaus, Tehden kassa kassajärjestelmä, toimialakohtaisia ohjelmistoja liikunta- ja kauneusaloille.
Tuottoplus Oy	108	www.tuottoplus.fi	Metalli- ja teknologia-alan toiminnanohjaus, sis. laskutus.

Unit 4 Oy	2165	www.unit4.com/fi	Unit4 yritysohjelmistot, mm. toiminnanohjaus
Visma Passeli Oy	5964	www.visma.fi	Passeli ja ePasseli taloushallinto-ohjelmistot joissa myös toiminnanohjauksen tyyppisiä toimintoja, verkkolaskut.fi laskutusohjelmisto. Myös kassamyynti.
Visma Software Oy	38719	www.visma.fi	Useita toiminnanohjauksen ja taloushallinnon ohjelmistoja lukuisille eri toimialoille, mm. Visma Business, Visma.net, L7, Nova, Fivaldi, Wintime, Movenium, PPG Manager, ValueFrame.
Visma Solutions Oy	59481	www.visma.fi	Netvisor ja Severa taloushallinto ja toiminnanohjaus.
Vitec Acute Oy	6364	www.vitecsoftware.com/fi/tuotealue/acute	Acute terveydenhuoltoalan ohjelmistot sisältäen laskutuksen
Vitec FuturSoft Oy	7490	www.vitecsoftware.com/fi/tuotealue/autohuolto	AutoFutur ja KoneFutur toiminnanohjaus mm. korjaamoille, varaosaliikkeille, koneliikkeille ja tekniselle kaupalle. Sis. myös mm. kassamyynti ja taloushallinnon toimintoja.
Vitec NexGolf Oy	948	www.nexgolf.fi	Golf-kenttien toiminnanohjaus sisältäen laskutuksen
Vitec Tietomitta Oy	4445	www.vitecsoftware.com/fi/tuotealue/ymparisto	Vingo toiminnanohjaus ympäristöhuoltoalan yrityksille
Western Systems Oy	1616	www.western.fi	Werp tukkukaupan ja jalostuksen toiminnanohjaus, LASSO taloushallinnon ohjelmisto

Ulkomainen valmistaja, jolla ei maayhtiötä Suomessa ja myynti jälleenmyyjien kautta.

Odo		www.odoo.com	Odo ohjelmistot, sisältäen toiminnanohjauksen, eri toimialoille. Avoimen lähdekoodin ohjelmisto.
-----	--	--	--

Taloushallinnon ratkaisut

Toiminnanohjauksen ohjelmistot yleensä aina sisältävät myös taloushallinnon toiminnot. Joissakin kassajärjestelmissä on myös laskutus, mutta ne on silti voitu listata vain kassajärjestelmien kohdalle.

Valmistaja	Liikevaihto	Kotisivu	Tuotteet
Aboa Ohjelmistot Mika Kokko Ky		www.winjelppi.com	WinJelppi taloushallinnon ohjelmisto
Accountor Finago Oy	47212	www.finago.com	ProCountor, Procountor Solo, Tikon ja Finago toiminnanohjaus tilitoimistoille

Administer Oy	11626	www.administer.fi	eFina taloushallinnon ohjelmisto
Airue-Tilit		www.airue.net	Airue.net laskutusohjelmisto
Ajas Oy	207	www.ajas.fi	Terveystalouden palvelut, hierojat. Mm. laskutus ja reskontra.
Atsoft Oy Mäkinen	2036	www.asteri.fi	Asteri taloushallinnon ohjelmistot
Avisor Accounting Oy	186	www.avisor.fi	Taloushallinnon palvelu, Avisor-Pro, Avisor-Lite
Billgo Oy	666	www.helpostilasku.fi	Helpostilasku laskutusohjelmisto
Bookmaster Oy	206	www.bookmaster.fi	Taloushallinnon ohjelmistot ja kassaohjelmisto
Brang Oy	1460	www.brang.fi	Brang Online laskutusohjelmisto
Briox Finland Ab	319	www.briox.fi	Taloushallinnon ohjelmistot
Casi Oy	91	www.casi.fi	Larppa-laskutusohjelmisto
Certum Software Oy	268	www.certum.fi	Taloushallinnon ohjelmistot
Comeira Oy	47	www.billmate.fi	Billmate laskutusohjelmisto
Datatech Oy	230	www.datatech.fi	Aktiivi-taloushallinnon ohjelmistot. Erikoisalana maanviljelysala.
Datecno Oy		www.datecno.fi	Dirika laskutus- ja kassaohjelmistot. Taloustietoja ei saatavissa.
Eebu Finland Oy	100	www.eebu.com	Eebu liiketoimintaratkaisu, mm. taloushallinto
Eetteri Solutions Oy	14	www.rapia.fi	Rapia laskutusohjelmisto toiminta-, puhe- ja fysioterapeuteille
Epic Invoicing Oy	287	www.nettilasku.fi	Nettilasku laskutusohjelmisto
Esdata Oy Ab	21	www.esdata.fi	Taloushallinnon ohjelmistot suunnittelu- ja konsultointiyrityksille
Fennoa Oy	2969	www.fennoa.com	Taloushallinnon ohjelmistot tilitoimistoille ja heidän asiakkailleen
Finnish Net Solutions Oy	6170	www.diarium.fi	Diarium terapeuttien potilaskortisto- ja laskutusohjelmisto
Finvoicer Group Oy	1492	www.finvoicer.fi	Finvoicer laskutusohjelmisto
Gelo Oy	114	www.laskutusohjelma.net	Laskutusohjelma.net laskutusohjelmisto
Heeros Oyj	7940	www.heeros.com	Taloushallinnon ohjelmistot
Helsingin ATK-Palvelu Oy	95	www.henix.fi	Henix taloushallinnon ohjelmistot

Isolta Oy	2289	www.isolta.fi	Arkhimedes laskutusohjelmisto
JM Control Oy	30	www.jmcontrol.fi	JM Control+ toiminnanohjaus
Knowledge Partners Oy	73	www.knowledgepartners.fi	Laskuttaja laskutusohjelmisto laki- ja asianajotoimistoille
Koodiperhonen Oy	45	www.koodiperhonen.com	Koodiperhonen laskutusohjelmisto
Laskupiste Oy	136	www.laskupiste.fi	Laskupiste laskutusohjelmisto
Likeit Solutions Oy	3377	www.likeit.fi	Likelt ohjelmistot, mm. taloushallinnon ohjelmistot sisältäen laskutuksen. Erikoisalana henkilöstöpalveluyritykset.
Matriset Oy	360	www.matriset.fi	Wintie ja NetWintie ohjelmistot tiekunnille, sisältäen mm. laskutuksen
Mavacom Oy	246	www.mavacom.fi	Mavasoft laskutusohjelmisto. Erikoisaloina mm. alkutuotanto ja useita muita (mainittu yli kymmenen).
MMD Networks Oy	1403	www.laskutin.fi	Laskutin laskutusohjelmisto
Narvasoft (T:mi Yrjö Punkari)		www.narvasoft.fi	Wth 2020 taloushallinnon ohjelmistot
NettiTieto Oy	1811	www.laskutusjarjestelma.fi	Laskumaatti laskutusjärjestelmä
Note Shot Oy	480	www.noteshot.fi	e-kassa.fi laskutus- ja kassajärjestelmä
Pajadata Oy	2497	www.pajadata.fi	Ohjelmistot talotekniikka- ja rakennusalalle sisältäen taloushallinnon, mm. Entré ja Xpaja
Peartek Oy	571	www.menituli.fi	MeniTuli taloushallinto-ohjelmisto
PS Software Oy	3	www.kasoori.net	Kasööri laskutus- ja kassaohjelmisto
S&J Soft Systems Oy	42	www.datamike.com	Datamike taloushallinnon ohjelmisto
SEM Finland Oy	10	www.netlasku.fi	Netlasku.fi laskutusohjelmisto
SimplBooks Oy		www.simplbooks.fi	SimplBooks taloushallinto-ohjelmisto sisältäen laskutuksen. Ei ilmoittanut liikevaihtoaan.
Smok Oy	22	www.smok.fi	SMOK ohjelmistot, mm. laskutus. Erikoisaloina mm. lukkoliikkeet, teollisuuspesulat, koulut.
Softsalo Oy	599	www.softsalo.fi	Prolasku laskutusohjelmisto, Tilituki Pro kirjanpito-ohjelmisto, maatilojen erikoisohjelmistoja
Suonentieto Oy	1976	www.suonentieto.fi	Balanssi taloushallinto, Maatalousneuvos maatalousalan taloushallinto
Talenom Software Oy	13107	www.talenom.fi/ohjelmistot	Mm. Talenom Online laskutuspalvelu ja Mezo.fi myyntilaskut laskutusohjelmisto

Tietosuunta Oy	472	www.tietosuunta.com	Tietosuunta laskutusohjelmisto ja muita taloushallinnon ohjelmistoja.
TMS-Soft t:mi Markku Suominen		www.tmssoft.fi	Tivax taloushallinnon ohjelmistot, myös kassatoiminnot
Vaiste Productions Oy	49	www.simppele.fi	Simppele sovellukset, mm. laskutus
Varastomaisteri.fi (Omenaboksi)		www.varastomaisteri.fi	Varastomaisteri laskutus- ja varastonhallinta ohjelmisto.
Visma Passeli Oy	5964	www.visma.fi	Passeli ja ePasseli taloushallinto-ohjelmistot joissa myös toiminnanohjauksen tyyppisiä toimintoja, verkkolaskut.fi laskutusohjelmisto. Myös kassamyynti.
Visma Solutions Oy	59481	www.visma.fi	Netvisor taloushallinto-ohjelmisto
Visual Software Oy	1	www.visualsoftware.fi	MaxOffice taloushallinto, MaxMoney laskutus ja kassa
Weststar Oy		www.paalulaskutus.fi	Paalulaskutus laskutusohjelmisto. Yrityksen päätoiminta on muu, siksi taloustietoja ei ole esitetty.
Zervant Oy	1712	www.zervant.com/fi/	Zervant laskutusohjelmisto
Zähis Oy	324	www.z-laskutus.fi	Z-laskutus laskutusohjelmisto

Kassaohjelmistot / kassajärjestelmät

Huomioi, että lisää kassajärjestelmätoimintoja sisältäviä ohjelmistoja on myös toiminnanohjauksen ohjelmistojen listalla (josta löytyy esim. hakemalla niistä hakusanalla ”kassa”). Tällöin ohjelmistoon kuuluu tyypillisesti kassajärjestelmän lisäksi laajasti muita toimintoja. Osa näistä seuraavista kassajärjestelmistäkin voi olla toiminnoiltaan huomattavan laajoja, mutta pääpaino on näissä kuitenkin kassatoiminnoissa enemmän kuin esimerkiksi taloushallinnossa. Yhtenä kriteerinä ohjelmistojen luokitteluun tähän luokkaan on, jos ohjelmistossa ei ole mukana kotisivujen tietojen mukaan laskutustoimintoja.

Valmistaja	Liikevaihte	Kotisivu	Tuotteet
Bookmaster Oy	206	www.bookmaster.fi	Taloushallinnon ohjelmistot ja kassaohjelmisto
Cashline Oy	64	www.cashline.fi	Cashline POS solution kassajärjestelmä useille toimialoille
Checkout Finland Oy		www.checkout.fi/pos	Checkout POS kassajärjestelmä. Entinen OP-kassa. Huom! Ilmoitettu, että tullaan lakkauttamaan vuonna 2022.
Computer Program Unit Oy (CPU)	3754	www.cpu.fi	Mm. Ceepos kassajärjestelmä. Julkinen sektori, mm. oppilaitokset, autoliikkeiden kassat, ravintolat, jätehuolto
Crafthouse Oy	1055	www.kassa.fi	Kassa.fi kassajärjestelmä, vähittäiskauppa, ravintola-ala, hyvinvointipalvelut
Datecno Oy		www.datecno.fi	Dirika laskutus- ja kassaohjelmistot. Taloustietoja ei saatavissa.
Deston Oy	266	www.helppokassa.fi	Helppokassa kassajärjestelmä
DevNet Oy	2763	www.eTime.fi www.devnet.fi	eTime ajanvaraus- ja kassajärjestelmä mm. kauneusalan yrityksille. DevPro toiminnanohjaus mm. huoltotoiminta, alkoholitukkurit.
Diebold Nixdorf Oy	16010	www.dieboldnixdorf.com	Kassajärjestelmiä
Enkora Oy Ltd	3369	www.enkora.fi	Julkinen sektori, urheiluala, kahvilat, muita toimialoja. Mm. kassajärjestelmä.
Fresh IT Oy	460	www.solmiokassa.fi	Solmio kassajärjestelmä
Kassone Oy	224	www.kassone.com	JasWin ja JasPos kassajärjestelmät
Note Shot Oy	480	www.noteshot.fi	e-kassa.fi laskutus- ja kassajärjestelmä
Numware Oy	13	www.numware.fi	NumPOS kassajärjestelmä. Toiminnot myös ravintoloille.

Open Pos Finland	9574	www.openpos.tech/fi/	Kassajärjestelmät mm. huoltamoille, ravintoloille ja laivoille
Pharmadata	7715	www.pharmadata.fi	Mm. pdPOS apteekkien kassajärjestelmä
Posive Oy	62	www.kaunotar.fi	Stellar Kaunotar kassajärjestelmä. Erikoisalana parturikampaamot.
Pusatec Oy	4474	www.pusatec.fi	Pusatec kassajärjestelmä, toimialoja mm. uimahallit, kylpylät ja sairaalat
Receptum Oy	14653	www.receptum.fi	MAXX-apteekkijärjestelmä
Ravintelisofta Oy	727	www.tulopos.fi	TuloPOS kassajärjestelmä erityisesti ravintoloille
Restolution Oy	7512	www.kassamagneetti.fi	Restolution kassajärjestelmä ravintoloille
SKJ Systems Ltd Oy	4101	www.jeemly.com	Jeemly kassajärjestelmä, vähittäiskaupan lisäksi ravintolat. Lisäksi yrityksellä on Flowvy järjestelmä yhdessä Nethit Systems Oy Ltd:n kanssa
Teonos Oy	305	www.slotti.fi	Slotti kassa kassajärjestelmä
WinHair-kassaohjelmat Oy		www.winhair.fi	Winhair parturi-kampaamo-alan kassajärjestelmä. Ei saatavissa taloustietoja.
Winponsi Oy	56	www.winponsi.fi	Winponsi kassajärjestelmä ja laskutusohjelmisto
Winpos Oy Ab	4592	www.winpos.fi	Kassajärjestelmä mm. toimialoille kauppa, ravintola, vapaa-aika ja areenat

OSA 2: Valmistajat aakkosjärjestyksessä tulosindikaattorin ja markkinaosuuden kanssa

Taloustiedot tässä kuten aiemmassakin listassa ovat viimeiseltä tilikaudelta, joka on Fonectan tiedoissa tutkimuksen tekohetkellä. Tämä lista on sitä varten, että voit etsiä etsimäsi valmistajan suoraan nimen perusteella aakkosjärjestyksessä käymättä kaikkia neljää kategoriata läpi, ja näet myös yrityksen tulosindikaattorin ja markkinaosuusprosentin.

Sarakkeet:

- Yrityksen nimi
- Liikevaihto tuhatta euroa
- Kannattavuusindikaattori: 0=nollatulos,- tappiollinen, +voitollinen 0-14,9 %,++ voitollinen >=15 %
- Markkinaosuus tutkimuksen yrityksistä (=liikevaihto kaikkien yhteenlasketusta liikevaihdosta)
- Kotisivulinkki
- Tuotteet ja keskeisimmät päätoimialat (kotisivujen tietojen perusteella)

YRITYS	Liikevaihto 1000 euroa	K a n n a t t a v u u s	Markkina -osuus	Kotisivu	Päätuotteet (omat, ei yrityksen mahdollisesti jälleenmyymät tuotteet) ja mahdolliset erikoistumisen päätoimialat
Aava ohjelmistot Oy	1133	+	0,17 %	www.aavaerp.com	Aava toiminnanohjaus ohjelmistot
Accountor Finago Oy	47212	-	7,28 %	www.finago.com	ProCountor, Procountor Solo, Tikon ja Finago toiminnanohjaus tilitoimistoille
ADA Drive Oy	335	-	0,05 %	www.adadrive.fi	ADA Base, ADA Lite autokorjaamoille
Adensy Oy	72	+	0,01 %	www.adensy.com	Adensy CRM, myös laskutustoiminnot
Admicom Finland Oy	15663	+	2,41 %	www.admicom.fi	Adminet toiminnanohjaus mm. rakentamisen, talotekniikan ja teollisuuden alalle
Administer Oy	11626	+	1,79 %	www.administer.fi	eFina taloushallinnon ohjelmisto
Aitio Finland Oy (Eriytetty Hillava Oy 1.1.2021)	2280	+	0,32 %	www.hillava.com	Huolto- ja asennustöiden toiminnanohjaus
Ahkera-ohjelmistot Oy	64	-	0,01 %	www.ahkera.fi	Ahkera-ohjelmisto korjaamoille
Ajas Oy	207	+	0,03 %	www.ajas.fi	Terveydenhuoltoala, hierojat

Allteq Solutions Oy	385	+	0,06 %	www.allteq.fi	Allteq toiminnanohjaus monille toimialoille. Mm. kiinteistö-, kodinkone- ja konehuolto. Ilmanvaihto-, hissi- ja saneerausala.
Alma Mediapartners Oy		+		www.alkali.fi	Alma autoilun järjestelmät. Websales ja Autosofta ohjelmistot autokaupalle. (Edustaa vain osaa yrityksen toimintaa, siksi ei mukana liikevaihtoa.)
ATK Lillhonga Oy	482	+	0,07 %	www.lillhonga.fi www.refox.fi	Refox järjestelmä, mm. laskutus ja kassamyynti. Mm. kuljetusala, metalliala ja myymälät.
Atsoft Oy Mäkinen	2036	+	0,31 %	www.asteri.fi	Asteri taloushallinnon ohjelmistot
Avisor Accounting Oy	186	0	0,03 %	www.avisor.fi	Taloushallinnon palvelu, Avisor-Pro, Avisor-Lite
Billgo Oy	666	-	0,10 %	www.helpostilasku.fi	Helpostilasku laskutusohjelmisto
Bookmaster Oy	206	+	0,03 %	www.bookmaster.fi	Taloushallinnon ohjelmistot ja kassaohjelmisto
Brang Oy	1460	+	0,23 %	www.brang.fi	Brang Online laskutusohjelmisto
Briox Finland Ab	319	+	0,05 %	www.briox.fi	Taloushallinnon ohjelmistot
Cashline Oy	64	0	0,01 %	www.cashline.fi	Cashline POS solution kassajärjestelmä useille toimialoille
Casi Oy	91	+	0,01 %	www.casi.fi	Larppa-laskutusohjelmisto
Certum Software Oy	268	-	0,04 %	www.certum.fi	Taloushallinnon ohjelmistot
CGI Suomi Oy		+		www.cgi.com/fi/fi	Mm. Pro Economica, Sonet Premium, Dafo, C9000 toiminnanohjaus, useita toimialaratkaisuja. (Yhtiöllä paljon muutakin toimintaa, siksi taloustiedot eivät esitettynä.)
Comeira Oy	47	-	0,01 %	www.billmate.fi	Billmate laskutusohjelmisto
Compiler Ab, Suomen sivuliike			0,00 %	www.compiler.com/fi/dackdata-fi/	Däckdata ohjelmisto rengaskaupalle. Sisältää myös mm. kassamyynnin. Talouslukuja ei ruotsalaisen yrityksen suomalaisen

					sivuliikkeen tapauksessa ole saatavissa.
Computer Program Unit Oy (CPU)	3754	+	0,58 %	www.cpu.fi	Mm. Ceepos kassajärjestelmä. Julkinen sektori, mm. oppilaitokset, autoliikkeiden kassat, ravintolat, jätehuolto
Crafthouse Oy	1055	-	0,16 %	www.kassa.fi	Kassa.fi kassajärjestelmä, vähittäiskauppa, ravintola-ala, hyvinvointipalvelut
CSI Helsinki Oy	2159	+		www.csihelsinki.fi	CSI Lawyer, CSI LakiMies ja CSI Professional ohjelmistot laki- ja asianajotoimistoille sekä muille asiantuntijaorganisaatioille
Datatech Oy	230	0	0,04 %	www.datatech.fi	Aktiivi-taloushallinnon ohjelmistot. Erikoisalana maanviljelysala.
Datecno Oy			0,00 %	www.datecno.fi	Dirika laskutus- ja kassaohjelmistot. Taloustietoja ei saatavissa.
DB-Manager Oy	2303	+	0,36 %	www.dbmanager.fi	WinPlan ERP ja FuturaPlan ERP toiminnanohjausjärjestelmät mm. valmistavalle teollisuudelle, esim. ikkuna- ja ovitehtaat.
Deston Oy	266	-	0,04 %	www.helppokassa.fi	Helppokassa kassajärjestelmä
DevNet Oy	2763	0	0,43 %	www.eTime.fi	eTime ajanvaraus- ja kassajärjestelmä. DevPro toiminnanohjaus mm. huoltotoiminta, alkoholitukkurit.
Diebold Nixdorf Oy	16010	+	2,39 %	www.dieboldnixdorf.com	Kassajärjestelmiä
Digia Finland Oy		+		www.digia.com	Mm. Digia Enterprise toiminnanohjaus. Soveltuu myös suuremmille yrityksille. (Edustaa vain osaa yrityksen toiminnasta, siksi liikevaihtoa ei esitettyinä)
Directo Oy	439	+	0,06 %	www.directosuomi.fi	Directo Business Software toiminnanohjausohjelmistot
DL Software Oy	5987	+	0,84 %	www.dlsoftware.fi	DL Prime Online toiminnanohjaus useille toimialoille. (Luvussa ei mukana saman konsernin DL Software Internationalia)

Easoft Oy	1579	+	0,20 %	www.easoft.fi	Easoft ERP toiminnanohjaus mm. rakennus-, remontointi- ja urakointialoille
Ecom Oy	4251	-	0,66 %	www.ecom.fi	Talotekniikka-alan taloushallinto-ohjelmistot
Eebu Finland Oy	100	+	0,01 %	www.eebu.com	Eebu liiketoimintaratkaisu, mm. talous- ja materiaalihallinto
Eetteri Solutions Oy	14	0	0,00 %	www.rapia.fi	Rapia laskutusohjelmisto toiminta-, puhe- ja fysioterapeuteille
EmCe Solution Partner Oy	4500	+	0,69 %	www.emce.fi	Mm. EmCe 365 taloushallinnon ohjelmisto
Enkora Oy Ltd	3369	-	0,52 %	www.enkora.fi	Julkinen sektori, urheiluala, kahvilat, muita toimialoja. Mm. kassajärjestelmä.
Epic Invoicing Oy	287	+	0,04 %	www.nettilasku.fi	Nettilasku laskutusohjelmisto
Epicor Software Finland	5006	+	0,77 %	www.epicor.com/fi-fi	Toiminnanohjaus mm. teollisuus, jakelu, palveluala. Epicor ERP, Epicor iScala
Esdata Oy Ab	21	+	0,00 %	www.esdata.fi	Taloushallinnon ohjelmistot suunnittelu- ja konsultointiyrityksille
Evelia Oy	498	+	0,07 %	www.evelia.fi	Lvi-, sähkö- ja rakennusalan Evelia toiminnanohjaus
Evry Finland Oy	7457	+	1,15 %	www.jydacom.fi	Jydacom, rakennusalan toiminnanohjaus
Fennoa Oy	2969	+	0,43 %	www.fennoa.com	Taloushallinnon ohjelmistot tilitoimistoille ja heidän asiakkailleen
Fikuro Oy	134	+	0,02 %	www.fikuro.fi	Fikuro toiminnanohjaus ja tuotannosuunnittelu mm. tuotannollisille yrityksille. OSA VISMAA vuodesta 2021.
Finnish Net Solutions Oy	6170	+	0,95 %	www.diarium.fi	Diarium terapeuttien potilaskortisto- ja laskutusohjelmisto
Finvoicer Group Oy	1492	+	0,23 %	www.finvoicer.fi	Finvoicer laskutusohjelmisto
Firasor Oy	427			www.firasor.fi	Firasor toiminnanohjaus mm. kiinteistöhuollolle, LVIS- ja rakennusalalle
Fresh IT Oy	460	+	0,07 %	www.solmiokassa.fi	Solmio kassajärjestelmä
Gelo Oy	114	+	0,02 %	www.laskutusohjelma.net	Laskutusohjelma.net laskutusohjelmisto

HansaWorld Finland Oy Ab	2125	+	0,33 %	www.hansaworld.com	Toiminnanohjausta, Standard ERP, mm. vähittäiskauppa, hotellit, tuotanto ja vuokraustoiminta. Myös suuremmille yrityksille.
Heeros Oyj	7940	+	1,22 %	www.heeros.com	Taloushallinnon ohjelmistot
Helsingin ATK-Palvelu Oy	95	-	0,01 %	www.henix.fi	Henix taloushallinnon ohjelmistot
Husky Intelligence Oy	224	-	0,05 %	www.huskyintelligence.com/fi	Toiminnanohjaus palveluyrityksille
IFS Finland Oy Ab	18903	+	2,91 %	www.ifs.com/fi	Toiminnanohjaus
Impala Services Oy	195	-	0,03 %	www.impala.fi	Tribuni toiminnanohjaus mm. kodinkonehuolto, rakennusliikkeet, teollisuuden kunnossapito
Infoglove Services Oy	307	+	0,05 %	www.infocloud.fi	Infocloud toiminnanohjaus, sis. taloushallinto ja kassajärjestelmä
Infor Global Solutions Oy	18978	+	2,93 %	www.infor.com	Toiminnanohjaus
Innox Oy	369	+	0,05 %	www.innox.fi	Innox toiminnanohjaus mm. tilitoimistoille
Inviaan Oy	3193	+	0,45 %	www.domacare.fi	Domacare sosiaali- ja hoitoalan toiminnanohjaus sisältäen laskutuksen
Iptor Supply Chain Systems Finland Oy	2381	+	0,35 %	www.iptor.com	Toiminnanohjaus
Isolta Oy	2289	+	0,35 %	www.isolta.fi	Arkhimedes laskutusohjelmisto
JM Control Oy	30	+	0,00 %	www.jmcontrol.fi	JM Control+ ohjelmisto mm. projektiliiketoimintaan
Kassone Oy	224	-	0,03 %	www.kassone.com	JasWin ja JasPos kassajärjestelmät
Keyloop (Finland) Oy	13614	+	2,10 %	www.keyloop.com/fi-fi	Automaster autokaupan toiminnanohjaus
Knowledge Partners Oy	73	+	0,01 %	www.knowledgepartners.fi	Laskuttaja laskutusohjelmisto laki- ja asianajotoimistoille
Koho Sales Oy	737	+	0,11 %	www.kohosales.com	Koho toiminnanohjaus mm. asiantuntijaorganisaatioille ja isännöitsijöille
Koodiperhonen Oy	45	+	0,01 %	www.koodiperhonen.com	Koodiperhonen laskutusohjelmisto
Laihia Data Oy	524	+	0,08 %	www.laihiadata.fi	LD-ohjelmistot mm. erikoistavarakaupalle ja

					korjaamoille. Mm. kassamyynti ja taloushallinto sekä muita toimintoja.
Laskupiste Oy	136	+	0,02 %	www.laskupiste.fi	Laskupiste laskutusohjelmisto
Lemonsoft Oyj	11631	+	1,63 %	www.lemonsoft.fi	Toiminnanohjaus monille aloille, mm. kaupan ala, tilitoimistot, tuotanto, urakointi, asiantuntijayritykset
Lenio Oy	361	+	0,05 %	www.lenio.fi	Lenio TOP toiminnanohjaus mm. eri liikkuvan työn aloille, kuten urakointiin ja laiteasennuksiin
Likeit Solutions Oy	3377	+	0,49 %	www.likeit.fi	Likelt ohjelmistot, mm. taloushallinnon ohjelmistot sisältäen laskutuksen. Erikoisalana henkilöstöpalveluyritykset.
Loiston Oy Ltd	173	-	0,01 %	www.loiston.com	Loiston toiminnanohjausohjelmistot, erikoisaloina painotalot, kirjapainot ja rakennuttamisala
Macons Oy	99	0	0,01 %	www.miles-erp.com/fi/	Miles ERP toiminnanohjaus kuljetusalan yrityksille, sisältäen laskutuksen
Manu Online Oy	218	-	0,03 %	www.manuonline.com/?lang=fi	Manu Online toiminnanohjaus teollisuudelle
Matriset Oy	360	+	0,05 %	www.matriset.fi	Wintie ja NetWintie ohjelmistot tiekunnille, sisältäen mm. laskutuksen
Mavacom Oy	246	+	0,04 %	www.mavacom.fi	Mavasoft laskutusohjelmisto
Mech-Soft Oy	138	+	0,02 %	www.matfox.fi	MatFox tuotantoyritysten toiminnanohjaus
Mediamaestro Oy	7446	+	1,15 %	www.maestro.fi	Toiminnanohjausjärjestelmä ja taloushallinnon ohjelmisto useille toimialoille, mm. kaupan alalle ja tilitoimistoille. Myös kassamyynti.
MMD Networks Oy	1403	+	0,22 %	www.laskutin.fi	Laskutin laskutusohjelmisto
Monitor Erp System Finland Ab	506	+	0,08 %	www.monitorerp.com/fi	Monitor ERP toiminnanohjaus valmistavalle teollisuudelle

MP-Tietosovellukset Oy	216	+	0,02 %	www.mp-tietosovellukset.fi	Matilda ERP toiminnanohjaus mm. tukku- ja maahantuontiliikkeille. Myös kassamyynti.
Mtech Digital Solutions Oy	11828	+	1,82 %	www.minunmaatilani.fi	Minun maatilani ohjelmisto
Netbaron Solutions Oy	1865	+	0,29 %	www.netbaron.fi	Netbaron toiminnanohjaus useille toimialoille. Myös tilitoimistot, tuotannolliset yritykset ja huoltoala. Myös kassamyynti.
Nethit Systems Ltd Oy	2322	+	0,36 %	www.nethit.fi	Flowvy toiminnanohjaus yhteistyössä SKJ Systemsin kanssa
NettiTieto Oy	1811	+	0,27 %	www.laskutusjarjestelma.fi	Laskumaatti laskutusjärjestelmä
Note Shot Oy	480	+	0,07 %	www.noteshot.fi	e-kassa.fi laskutus- ja kassajärjestelmä
Numware Oy	13	+	0,00 %	www.numware.fi	NumPOS kassajärjestelmä
Open Pos Finland	9574	+	1,48 %	www.openpos.tech/fi/	Kassajärjestelmät mm. huoltamoille, ravintoloille ja laivoille
Optima Group Oy	720	+	0,10 %	www.optima.fi	Ohjelmistot kiinteistöalalle sisältäen taloushallinnon, House Optima talousmoduuli
Oscar Software Oy	10173	+	1,57 %	www.oscar.fi	Toiminnan- ja tuotannonohjausohjelmisto useille toimialoille, mm. kauppa, teollisuus, huolto ja palvelut. Myös kassamyynti.
Pajadata Oy	2497	+	0,37 %	www.pajadata.fi	Ohjelmistot talotekniikka- ja rakennuslalle sisältäen taloushallinnon, mm. Entré ja Xpaja
Peartek Oy	571	+	0,08 %	www.menituli.fi	MeniTuli taloushallinto-ohjelmisto
Pharmadata	7715	+	1,19 %	www.pharmadata.fi	Mm. pdPOS apteekkien kassajärjestelmä
Piimega Oy	7041	+	1,09 %	www.piimega.fi	Toiminnanohjaus, mm. Piimega Total ERP, erikoisalana mm. metsäteollisuuden ohjelmistot. OSA PINJAA 2021 LÄHTIEN.
Pinja Digital Oy				www.pinja.com	Total ERP by Pinja toiminnanohjaus. Digital commerce by Pinja. Mm. metsäteollisuuteen erikoistunut. Yrityksellä paljon

					muutakin toimintaa, siksi ei esitetty talouslukuja.
Planmill Oy	1792	+	0,26 %	www.planmill.com/fi	Planmill ERP toiminnanohjausohjelmisto palveluliiketoimintaan
Posive Oy	62	-	0,01 %	www.kaunotar.fi	Stellar Kaunotar kassajärjestelmä. Erikoisalana parturikampaamot.
Prestia Oy	418	+	0,06 %	www.prestia.fi	Paintplan, PrePlan. Erikoisalana mm. kolarikorjaamot ja automaalaamot.
Promeda Oy		+	0,00 %	www.promeda.fi	Promeda ohjelmistot. Erikoisalana optikkoala ja silmälääkärit. Kassatoiminnot, laskutus ja muita toimintoja. Ei julkaise liikevaihtotietoa.
PS Software Oy	3	-	0,00 %	www.kasoori.net	Kasööri laskutus- ja kassaohjelmisto
Pusatec Oy	4474	+	0,69 %	www.pusatec.fi	Pusatec kassajärjestelmä, toimialoja mm. uimahallit, kylpylät ja sairaalat
Ravintelisofta Oy	727	-	0,10 %	www.tulopos.fi	TuloPOS kassajärjestelmä erityisesti ravintoloille
Receptum Oy	14653	+	2,26 %	www.receptum.fi	MAXX-apteekkijärjestelmä
Restolution Oy	7512	+	1,06 %	www.kassamagneetti.fi	Restolution kassajärjestelmä ravintoloille
S&J Soft Systems Oy	42	-	0,01 %	www.datamike.com	Datamike taloushallinnon ohjelmisto
SAP Finland Oy	155869	-	24,03 %	www.sap.com/finland	Toiminnanohjaus
SEM Finland Oy	10	0	0,00 %	www.netlasku.fi	Netlasku.fi laskutusohjelmisto
Silvasti Software Oy	855	+	0,12 %	www.logiapps.fi	Logiapps kuljetusyritysten toiminnanohjaus, myös muille liikkuvan työn yrityksille
SimplBooks Oy		+		www.simplbooks.fi	SimplBooks taloushallinto-ohjelmisto sisältäen laskutuksen. Ei ilmoittanut liikevaihtoaan.
SKJ Systems Ltd Oy	4101	+	0,63 %	www.jeemly.com	Jeemly kassajärjestelmä, lisäksi Flowvy järjestelmä yhdessä Nethit Systems Oy Ltd:n kanssa
Smok Oy	22	-	0,00 %	www.smok.fi	SMOK ohjelmistot, mm. laskutus. Erikoisaloina mm.

					lukkoliikkeet, teollisuuspesulat, koulut.
SoftOne Oy	917	+	0,13 %	www.softone.se/fi/	SoftOne GO ja Sauma ohjelmistot. Mm. taloushallinto ja kassatoiminnot. Erikoisaloina mm. urakoitsijat, teollisuus, leipomot ja autokauppa.
Softsalo Oy	599	+	0,09 %	www.softsalo.fi	Prolasku laskutusohjelmisto, Tilituki Pro kirjanpito-ohjelmisto, maatilojen erikoisohjelmistoja
Softwave Ohjelmistot Oy	1445	+	0,21 %	www.softwave.fi	Opiferus toiminnanohjauksen ohjelmistot
Solteq Oyj	49756	+	7,67 %	www.solteq.com/fi/	Toiminnanohjausta ja kassajärjestelmiä monille toimialoille, mm. Cloud POS, Tekso, Smart Dealer, Webservice
Suomen Cobra Systems Oy	1411	+	0,21 %	www.cobrasystems.fi	Alpha Manager toiminnanohjaus mm. elintarviketeollisuudelle
Suonentieto Oy	1976	+	0,30 %	www.suonentieto.fi	Balanssi taloushallinto, Maatalousneuvos maatalousalan taloushallinto
Taimer Oy	721	0	0,11 %	www.taimer.com/fi	Ohjelmisto mm. arkkitehdeille, insinööreille, konsulteille, markkinointialalle, tili-toimistoille, it-alalle, sisältäen laskustoinnot
Talenom Software Oy	13107	0	2,02 %	www.talenom.fi/ohjelmistot	Mm. Talenom Online laskutuspalvelu ja Mezo.fi myyntilaskut laskutusohjelmisto
Tehden Oy	2237	+	0,34 %	www.tehden.com	Tehden ERP toiminnanohjaus, Tehden kassa kassajärjestelmä, toimialakohtaisia ohjelmistoja liikunta- ja kauneusaloille.
Teonos Oy	305	+	0,05 %	www.slotti.fi	Slotti kassa kassajärjestelmä
Tietosuunta Oy	472	+	0,07 %	www.tietosuunta.com	Tietosuunta laskutusohjelmisto ja muita taloushallinnon ohjelmistoja.
Tuottoplius Oy	108	-	0,02 %	www.tuottoplius.fi	Metalli- ja teknologia-alan toiminnanohjaus, sis. laskutus.
Unit4 Oy	2165	-	0,31 %	www.unit4.com/fi	Unit4 yritysohjelmistot, mm. ERP
Vaiste Productions Oy	49	+	0,01 %	www.simppeleli.fi	Simppeleli sovellukset, mm. laskutus

Visma Passeli Oy	5964	+	0,92 %	www.visma.fi	Passeli ja ePasseli taloushallinto-ohjelmistot, joissa myös toiminnanohjauksen tyyppisiä toimintoja, verkkolaskut.fi laskutusohjelmisto. Myös kassamyynti.
Visma Software Oy	38719	0	5,97 %	www.visma.fi	Useita toiminnanohjausohjelmistoja ja taloushallinnon ohjelmistoja monille eri toimialoille, mm. Visma Business, Visma.net, L7, Nova, Fivaldi, Wintime, Movenium, PPG Manager, ValueFrame
Visma Solutions Oy	59481	0	9,17 %	www.visma.fi	Netvisor, Severa taloushallinto ja toiminnanohjaus
Visual Software Oy	1	0	0,00 %	www.visualsoftware.fi	MaxOffice taloushallinto, MaxMoney laskutus ja kassa
Vitec Acute Oy	6364	+	0,98 %	www.vitecsoftware.com/fi/tuotealue/acute	Acute terveydenhuoltoalan ohjelmistot sisältäen laskutuksen
Vitec FuturSoft Oy	7490	+	1,15 %	www.vitecsoftware.com/fi/tuotealue/autohuolto	AutoFutur ja KoneFutur toiminnanohjaus mm. korjaamoille, varaosaliikkeille, koneliikkeille ja tekniselle kaupalle. Sis. myös mm. kassamyynti ja taloushallinnon toimintoja.
Vitec NexGolf Oy	948	+	0,14 %	www.nexgolf.fi	Golf-kenttien toiminnanohjaus sisältäen laskutuksen
Vitec Tietomitta Oy	4445	+	0,69 %	www.vitecsoftware.com/fi/tuotealue/ymparisto	Vingo toiminnanohjaus ympäristöhuoltoalan yrityksille
Western Systems Oy	1616	-	0,25 %	www.western.fi	Werp tukkukaupan ja jalostuksen toiminnanohjaus, LASSO taloushallinnon ohjelmisto
WinHair-kassaohjelmat Oy				www.winhair.fi	Winhair parturi-kampaamoalan kassajärjestelmä. Ei saatavissa taloustietoja.
Winponsi Oy	56	+	0,01 %	www.winponsi.fi	Winponsi kassajärjestelmä ja laskutusohjelmisto
Weststar Oy				www.paalulaskutus.fi	Paalulaskutus laskutusohjelmisto. Yrityksen päätoiminta on muu, siksi taloustietoja ei ole esitetty.

Winpos Oy Ab	4592	+	0,71 %	www.winpos.fi	Kassajärjestelmä mm. toimialoille kauppa, ravintola, vapaa-aika ja areenat
Zervant Oy	1712	-	0,26 %	www.zervant.com/fi/	Zervant laskutusohjelmisto
Zähis Oy	324	+	0,05 %	www.z-laskutus.fi	Z-laskutus laskutusohjelmisto

Toiminimet ja kommandiittiyhtiöt (joista ei saatavilla taloustietoja)

Aboa Ohjelmistot Mika Kokko Ky	www.winjelppi.com	WinJelppi taloushallinnon ohjelmisto
Airue-Tilit	www.airue.net	Airue.net laskutusohjelmisto
Narvasoft (T:mi Yrjö Punkari)	www.narvasoft.fi	Wth 2020 taloushallinnon ohjelmistot
TMS-Soft t:mi Markku Suominen	www.tmssoft.fi	Tivax taloushallinnon ohjelmistot, myös kassatoiminnot
Varastomaisteri.fi (Omenaboksi)	www.varastomaisteri.fi	Varastomaisteri laskutus- ja varastonhallinta ohjelmisto.

Toimialahakemisto (BETA-vaihe)

Tätä hakemistoa toimialoittain päivitetään jatkuvasti, ja se ei ole täysin kattava. Ohjelmistoyritykset eivät kotisivuillaan aina tuo esille kaikkia toimialojaan joilla ohjelma toimii, ja toimialat ovat monikäsitteisiä. Eri yritykset saattavat nimetä esimerkiksi toimialansa eri termein. Tässä ei ole käytetty esimerkiksi TOL-luokitusta, vaan on pyritty tekemään haettavuuden kannalta selkeät jaot, jotta oman toimialan ohjelmistot voisi löytää mahdollisimman helposti.

Mukana ovat kotimaassa toimivat ohjelmistojen valmistajat ja niistä erityisesti toimialakohtaisesti erikoistuneet valmistajat.

Kansainvälisillä ohjelmistoilla on usein lukuisia toimialoja, ja ohjelmistoja saatetaan laajentaa myös paikallisten ohjelmistoyritysten toteuttamilla toimialakohtaisilla lisäominaisuuksilla ja -moduuleilla.

Puutteet tässä luettelossa pyydetään ilmoittamaan raportin tekijälle tietojen päivittämiseksi. (Yritykset ovat listalla vapaassa järjestyksessä).

Palvelualat	
Remontointi- ja urakointiala, mm. LVIS	Easoft, Ecom, Hillava, Husky Intelligence, Lemonsoft, Lemonsoft/Talosofta, Softone, Visma L7, Admicom, Firasor, Pajadata, Evelia
Kiinteistöpalvelut, isännöitsijät, siivous, teollisuuden kunnossapito, kodinkonehuolto, muut huoltoalat (ei autohuolto)	Husky Intelligence, Impala services, Koho sales, Netbaron, Optima group, Oscar, Visma Fivaldi, Visma Tampuuri, Lenio, Planmill
Autokorjaamot, autohuolto	Vitec FuturSoft, Laihia Data, ADA Drive, Ahkera, Prestia
Projektiliiketoiminta, esim. insinööritoimistot, IT-yritykset, konsulttiyritykset, lakitoimistot	Koho sales, Lemonsoft, Taimer, Visma Severa, Esdata, Knowledge partners, CSI Helsinki
Tilitoimistot	EmCe, Koho Sales, Visma/Netvisor, Fivaldi ja Valueframe, Mediamastro, Finago/Procountor ja Tikon, Fennoa, Lemonsoft, Netbaron, Innox, Asteri, Suonentieto/Balanssi, Briox, Heeros, Oscar, Sonet
Liikunta-ala	Tehden, DL Software
Kauneusala	Tehden, Devnet, Winhair, Kaunotar
Terveystenhoito, hierojat, fysioterapeutit, muut terapeutit	Vitec Acute, Ajas, Eetteri solutions, Finnish net solutions/Diarium, Invian/Domacare, Promeda
Uimahallit, kylpylät	Pusatec

Henkilöstöpalveluala	Likeit solutions
Ravintolat	Winpos, Open Pos Finland, Numware, Restolution, Ravintelisofta
Kuljetusala	Macons, Silvasti Software, ATK Lillhonga
Kauppa	
Autoliikkeet	Solteq, Alma Mediapartners, Keyloop
Rengasliikkeet	Laihia Data, Däckdata/Compiler, Vitec Futursoft, Maestro
Tekninen kauppa, mm. varaosakauppa ja työkaluliikkeet, konekauppa	Laihia Data, Vitec Futursoft, DL Software
Tekstiili kauppa	Solteq (ja muita kassajärjestelmien osiossa listattuja)
Apteekit	Pharmadata, Receptum
Huoltoasemat	Open Pos Finland
Vähittäiskaupan muut alat	Kts. raportin kohta kassajärjestelmien valmistajat (ja toiminnanohjausohjelmistojen valmistajat)
Tukkukauppa	Matilda ERP, Nethit systems, Western systems, Visma Nova, Devnet, Vitec Futursoft, Lemonsoft, Oscar, DL Software
Tuotannollinen toiminta, alkutuotanto ja rakentaminen	
Valmistava teollisuus, elintarviketeollisuus	DL Software, Fikuro, Infoglove Services /Infocloud, Mech-Soft /Matfox, Monitor ERP, Netbaron, Oscar, Pinja Digital/Total ERP by Pinja, Softone, Western systems, Suomen Cobra systems, Tuottoplus, Visma L7, Visma Nova, DB Manager, Digia, Manu Online, CGI Suomi/C9000
Rakennusliikkeet	Ecom, Admicom, Evry Finland/ Jydacom, Impala services, Pajadata, Lemonsoft/Talosofta, Evelia
Kirjapainot	Loiston
Maatalous, maatilat	Mtech Digital Solutions, Datatech, Mavacom, Suonentieto

Raportin laatijasta - Timo Lintunen



Kiinnostukseni yritysohjelmistoihin on vanhaa perua, sillä olen toiminut yritysohjelmistojen parissa niin kauan kuin olen ollut työelämässä - jopa ennen sitäkin.

Ensimmäisen kassaohjelmiston kirjoitin lukioaikani toiminimeni piikkiin. Sitä käytettiin monilla toimialoilla, mutta eniten asiakkaita sille alettiin saamaan autovaraosaliikkeistä. Kyseessä oli merkkipohjainen sovellus. Sen jälkeen tulivat Windows- ohjelmistot. Olin yhtenä perustajana FuturSoft Oy:ssä, josta tuli valmistaja varaosaliikkeiden lisäksi autokorjaamo-ohjelmistoille. Ohjelmia laajennettiin myöhemmin mm. maahantuojien käyttöön ja toimialoiksi tulivat myös mm. konekauppa, rengaskauppa ja moottoripyöräliikkeet. Ohjelmistot menivät myöhemmin pilveen. Yritys myytiin vuonna 2016, jonka jälkeen ryhdyin konsulttiyrittäjäksi, tarjoamaan asiantuntijapalveluita riippumattomasti.

Omien ohjelmistojen lisäksi olen ollut ylläpitämässä kahta muuta yrityskauppojen myötä ostettua yritysohjelmistoa, ja monet muutkin ohjelmistot ovat tulleet tutuiksi mm. integraatioiden ja ohjelmistojen vaihtojen myötä.

Mielenkiintoni ja samalla osaamiseni keskittyy yritysohjelmistojen liiketoimintalogiikkaan, eli miten niillä pyöritetään ja kehitetään yritysten toimintaa. Sen vuoksi minulle on antoisaa tarjota palveluita oikeiden, parhaiten sopivien, ohjelmistojen valintaan ja käyttöönottoon muun IT-palvelun ohella.

Palveluitani ovat mm.

- hankintakonsultointi: tarvemäärittelyt, prosessien kuvaaminen, kilpailutus, arviointi ja pisteytys
- projektikonsultointi: projektipäällikköpalvelut, avustavat työt, dokumentointi, riskianalyysit
- tekninen konsultointi: tekninen määrittely ja suunnittelu, integraatioselvitykset ja -suunnittelu

Lyhyt videoesittelyni (6 min.) palveluistani [avautuu tästä linkistä \(Vimeo\)](#).

Olen toteuttanut myös maksuttoman videokurssin yritysohjelmistojen hankinnasta, jonka voit käydä läpi täällä: www.yritysohjelmistonhankinta.fi

Voit lukea lisää kotisivuiltani: www.lintunenconsulting.fi